
UCHWAŁA NR XV/133/20
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta 
Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2020 rok, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 11DAFD9E-6B36-4629-8786-CCA47726CEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/133/20

Rady Miasta Grajewo

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na 2020 rok

I kwartał

1. Wierzytelności i zobowiązania miasta Grajewo wg stanu na 31.12.2019 roku. Efekty działań 
windykacyjnych.

2. Ocena wykonania budżetu miasta Grajewo za 2019 rok.

3. Budynki i lokale komunalne – analiza kosztów związanych z utrzymaniem  i przychodów. Informacja 
o przeprowadzonych inwestycjach i remontach w latach 2018-2019.

4. Informacja o stanie mienia Miasta.

II kwartał 

1. Przegląd wyników postępowań przetargowych – omówienie wyników finansowych.

2. Informacja nt. efektów działań związanych z przekształceniem prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  w prawo własności .

3. Ocena ściągalności podatków. Informacja o wysokości umorzonych podatków.

III kwartał

1. Ocena ściągalności podatków. Informacja o wysokości umorzonych podatków.

2. Informacja o sytuacji finansowej miasta z uwzględnieniem zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz ich 
spłat.

IV kwartał

1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 roku.

2. Analiza Zarządzeń Burmistrza Miasta w sprawie wprowadzania zmian w budżecie miasta Grajewo  
podejmowanych w trakcie realizacji budżetu miasta w 2020 roku.

3. Środki UE – omówienie  podjętych działań  i kierunków zmierzających do ich pozyskania. Analiza 
możliwości pozyskania ich w najbliższych latach.

Ustalenia ogólne:

1. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów.

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń.

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują materiały w zakresie kompetencji będące 
przedmiotem posiedzenia komisji.

Id: 11DAFD9E-6B36-4629-8786-CCA47726CEB7. Podpisany Strona 1




